CATAL.
cédigo
cédigo
number
DESS-0188
DESS-0102
DESS-0104
DESS-0106
DESS-0107
DESS-0108
DESS-0115

Diam. Aprox. Cabo

Diam. Aprox. del cable
Mean Diam-Strand

inches

1/8

3/16
1/4

5/16
3/8

7/16
1/2

mm
31

4,8

6,4

7.9

9,5

111

12,7

Formacdo do Cabo

Formacion del Cable
Strand Construction

3-7 filh/w
3-7 fih/w
3-7 filh/w
3-7 fih/w
3-7 filh/w
7 fih/w
7-19 flhiw

Comprim. Aplic.
Largo, Length
(= 25mm)
(mm) (inches)
315 12
510 20
635 25
780 31
890 35
965 37
1244 49

Cad. Cor Condutor

Color del Conductor
Conductor Color Code

verde, verde, green
vermelho, rojo, red
amarelo, amarillo, yellow
preto, negro, black
laranja, naranja, orange
verde, verde, green

azul, azul, blue
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